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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

PATRUNO Giovanni M 26 10 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,50 6,61 13,22 31,72
AZEEZ Rahim M 31 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9,50 6,88 13,76 35,26
PALMA Marco M 15 11 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9,00 7,09 14,18 35,18
NDOMPETELO SAKA Gethsemanè M 5 4 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 10,50 6,59 13,18 35,68
SERODINE Samuel M 8 2 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone +66 12 12,00 7,61 15,22 39,22

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 1 177,06
BRANDOUSIO Mattia M 5 2 2005 I.C. Maniago (PN) 43 12 5,00 5,78 11,56 28,56
VAVALLO Alessandro M 15 4 2004 I.C. Maniago (PN) 50 12 10,50 7,19 14,38 36,88
BAITA Michael M 24 3 2004 I.C. Maniago (PN) 57 12 10,50 8,15 16,30 38,80
GRAJDAN Adelin Marius M 1 9 2004 I.C. Maniago (PN) 66 12 10,50 6,45 12,90 35,40
SORINI Marco M 29 5 2004 I.C. Maniago (PN) +66 12 11,00 6,58 13,16 36,16

I.C. Maniago (PN) 2 175,80
RICCOBON Luca M 14 8 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,00 5,48 10,96 28,96
NAMOINI Fabrizio M 11 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 10,00 7,39 14,78 36,78
GAROFOLI Gabriele M 3 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 9,00 7,16 14,32 35,32
MUSIANI Manuel Ernesto Santi M 28 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 11,50 7,20 14,40 37,90
BOZZA Luigi M 28 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 11,00 6,68 13,36 36,36

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 3 175,32
GURIZZAN Davide M 17 8 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 6,00 5,93 11,86 29,86
DELLE VEDOVE Simone M 17 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 7,50 6,56 13,12 32,62
VLAS Vitalie M 26 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 9,50 7,32 14,64 36,14
CAPPELLOTTO Matteo M 8 4 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 11,50 7,06 14,12 37,62
BOTTOS Alessio M 27 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone +66 12 10,00 6,50 13,00 35,00

I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 4 171,24
TURRIN Riccardo M 29 8 2004 I.C. Torre - Pordenone 43 12 6,50 6,27 12,54 31,04
POLES Vittorio M 2 3 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 7,50 6,20 12,40 31,90
CASSIN Simone M 18 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 9,50 7,98 15,96 37,46
ACCORDINO Eric M 8 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 10,00 7,19 14,38 36,38
MASSA Leonardo M 26 7 2004 I.C. Torre - Pordenone +66 12 8,50 6,51 13,02 33,52

I.C. Torre - Pordenone 5 170,30
COLIN Andrea M 13 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 7,00 6,74 13,48 32,48
TOSI Ivan M 14 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 8,00 6,62 13,24 33,24
MOROLDO Davide M 9 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,50 7,62 15,24 35,74
DELLA TOFFOLA Edoardo M 6 3 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,50 6,82 13,64 35,14
BATTISTELLA Leonardo M 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone +66 12 8,50 6,57 13,14 33,64
In azzurro gli Atleti con il punteggio al 50% Istituto Don Bosco - Pordenone 6 170,24

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA A SQUADRE MASCHILE
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NERI Lorenzo M 18 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 5,50 5,90 11,80 29,30
BRAVIN Alessandro M 20 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 6,00 6,57 13,14 31,14
MONELLO Filippo M 31 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 8,50 7,49 14,98 35,48
MONTAGNER Diego M 21 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 10,00 7,34 14,68 36,68
DUNIC Luca M 9 8 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone +66 12 8,50 6,53 13,06 33,56

I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 7 166,16
MENA Ervin M 18 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 5,08 10,16 27,66
CAGNAZZO Mattia M 14 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 8,00 6,47 12,94 32,94
BUIATTI Giulio M 22 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 9,50 6,64 13,28 34,78
CARPIO SIMBULAN Davide M 3 8 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 9,50 6,35 12,70 34,20
TITTOTO Riccardo M 7 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 11,00 6,54 13,08 36,08

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 8 165,66
RORATO Marco M 8 5 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,00 6,03 12,06 31,06
MEDINA ORTIZ Anibal M 30 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8,00 7,16 14,32 34,32
PASUT Riccardo M 20 3 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,50 6,90 13,80 34,30
SACCON Leonardo M 18 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,50 6,56 13,12 34,62
BISCONTIN Nicolò M 17 9 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone +66 12 8,50 5,12 10,24 30,74

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 9 165,04
PICCINATO Luca M 23 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 7,00 6,57 13,14 32,14
FURLANI Simone M 16 10 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,00 6,31 12,62 31,62
SALVADOR Giulio M 22 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,50 6,88 13,76 34,26
VIT Giovanni M 17 5 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,00 6,95 13,90 34,90
FAVARIN Luca M 16 10 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone +66 12 6,50 5,89 11,78 30,28

Istituto Don Bosco - Pordenone 10 163,20
MUZ Carlo M 27 3 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 6,04 12,08 29,58
PITTON Michael M 28 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,00 5,32 10,64 28,64
BERTOLI Alessandro M 26 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 10,00 7,30 14,60 36,60
TOFFOLO Massimo M 28 8 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 10,50 6,72 13,44 35,94
JOHNSON Jordan M 7 9 2005 I.C. Torre - Pordenone +66 12 9,00 5,52 11,04 32,04

I.C. Torre - Pordenone 11 162,80
MERLO Matteo M 10 12 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 8 6,00 6,40 12,80 26,80
GARDELLINI Alex M 20 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 6,00 5,72 11,44 29,44
MICHELINI Alessio M 17 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 9,00 7,21 14,42 35,42
POZZO Giacomo M 8 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 10,00 6,82 13,64 35,64
CABAI Maicol M 10 2 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) +66 12 7,50 5,93 11,86 31,36
In azzurro gli Atleti con il punteggio al 50% I.C. Pavia di Udine (UD) 12 158,66
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CANDUSSO Alberto M 23 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,50 6,10 12,20 29,70
TABACCO Emanuele F. M 29 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 5,50 5,62 11,24 28,74
DEL BO' Jacopo M 2 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,50 5,95 11,90 32,40
CRUCIANELLI Giorgio M 17 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 12 10,00 7,40 14,80 36,80
LEVAKOVIC Mauro B. M 28 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) +66 8 9,00 6,10 12,20 29,20

I.C. Pagnacco (UD) 13 156,84
MUHAMMAD Ahmed M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 5,45 10,90 27,90
PIEROBON Mirko M 30 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 5,18 10,36 27,36
GRILLI Luca M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 9,00 7,58 15,16 36,16
LO TORA Ludovico M 18 7 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 66 12 9,50 7,74 15,48 36,98
LIBERTINO Pasquale M 16 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone +66 12 6,00 4,91 9,82 27,82

I.C. Centro Storico - Pordenone 14 156,22
GUAZZELLI Leonardo M 14 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,50 6,63 13,26 31,76
ZANUSSI Alessandro M 27 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 6,31 12,62 30,62
COLUSSI Paolo M 25 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,00 6,11 12,22 32,22
CACCAVALE Giosuè M 17 11 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 8,00 6,18 12,36 32,36
ODORICO Andrea M 25 8 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone +66 12 7,50 4,81 9,62 29,12

Istituto Don Bosco - Pordenone 15 156,08
ROTTARO Davide M 19 3 2005 I.C. Fermi - Udine 43 12 5,00 4,20 8,40 25,40
GOLEMI Mikele M 17 8 2004 I.C. Fermi - Udine 50 12 7,50 6,50 13,00 32,50
CARBONE Michele M 21 1 2004 I.C. Fermi - Udine 57 12 8,50 6,10 12,20 32,70
ZITOUNI AYACHI Bassem M 17 4 2005 I.C. Fermi - Udine 66 12 9,50 5,83 11,66 33,16
NICOLICCHIA Giovanni M 27 1 2004 I.C. Fermi - Udine +66 12 9,00 5,63 11,26 32,26

I.C. Fermi - Udine 16 156,02
BOSCOLO Simone M 25 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 5,00 4,73 9,46 22,46
PISCHEDDA Davide M 25 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,50 6,02 12,04 30,54
STABILE Giona M 14 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,50 6,62 13,24 33,74
RODRIGUEZ Sebastian M 30 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 8,00 5,96 11,92 31,92
BALLAMINUT Nicola M 25 2 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 11,00 5,74 11,48 34,48

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 17 153,14
BAILOTTI Mattia M 8 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 4 5,50 5,88 11,76 21,26
MATTELLONE Jacopo M 5 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 6,00 5,12 10,24 28,24
PASSONI Riccardo M 27 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 8,00 5,92 11,84 31,84
BORINI Federico M 15 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,50 5,86 11,72 31,22
KUQI Martin M 16 11 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) +66 8 7,00 5,06 10,12 25,12
In azzurro gli Atleti con il punteggio al 50% I.C. Pavia di Udine (UD) 18 137,68

13

14

15

16

17

18

08/05/2018 16:54



Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA A SQUADRE MASCHILE

CREUSO Tomas M 15 9 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 6,00 5,75 11,50 29,50
PATRIZIO Diego M 12 6 2005 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 5,50 4,70 9,40 26,90
LIVOTTI Nicola M 4 12 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 7,00 6,15 12,30 31,30
DRIUTTI Tommaso M 25 7 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 4 9,50 5,70 11,40 24,90
FRANZIN Riccardo M 14 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) +66 4 8,00 4,40 8,80 20,80

I.C. Pagnacco (UD) 19 133,40
BERTOLDI Alessio M 14 11 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 5,52 11,04 28,54
COAZZIN Matteo M 23 12 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 9,50 7,09 14,18 35,68
MIHALACHE Victor M 2 1 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 9,00 7,47 14,94 35,94
GAZZOLA Matteo M 30 10 2004 I.C. Torre - Pordenone +66 12 7,50 5,32 10,64 30,14

I.C. Torre - Pordenone 20 130,30
CRESPAN Cristiano M 20 7 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,50 5,87 11,74 30,24
GHIORGHIU Robert M 13 12 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,50 6,33 12,66 33,16
TUNIZ Alex M 5 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6,50 6,14 12,28 30,78
PESELLI Marco M 14 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 9,00 6,50 13,00 34,00

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 21 128,18
MAZZON Alberto M 1 10 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 5,00 5,98 11,96 28,96
ANESE Enrico M 15 12 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8,00 6,45 12,90 32,90
CAFUERI Tommaso M 26 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,50 6,84 13,68 34,18
DRI Alessandro M 30 4 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,50 5,23 10,46 31,96

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 22 128,00
CASONI Enrico M 28 9 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 4,91 9,82 26,82
BORSATTI Matteo M 2 2 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,00 6,22 12,44 31,44
LIBERTINO Michele M 5 9 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,00 5,62 11,24 31,24
DI ROSA Francesco M 27 6 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone +66 12 9,00 6,72 13,44 34,44

I.C. Centro Storico - Pordenone 23 123,94
24 POLOTTO Marco M 8 2 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) +66 12 11,50 6,27 12,54 36,04

I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 24 36,04
25 TODONE Claudio M 15 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 8 7,50 6,33 12,66 28,16

In azzurro gli Atleti con il punteggio al 50% I.C. Pavia di Udine (UD) 25 28,16
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SPINA Chiara F 7 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,00 6,43 12,86 31,86
SGUASSERO Chiara F 13 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,00 6,32 12,64 31,64
CATTANEO Marta F 14 7 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,00 6,19 12,38 31,38
CANCIAN Martina F 18 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,00 6,31 12,62 33,62
MICHELUZ Marta F 10 6 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone +66 12 8,50 6,68 13,36 33,86

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 1 162,36
DI NOTO Alice F 2 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 6,50 6,70 13,40 31,90
SANTAROSSA Gaia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 7,00 6,40 12,80 31,80
SANTAROSSA Giulia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 8,00 6,23 12,46 32,46
BADIN Eleonora F 21 2 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 7,50 5,88 11,76 31,26
RROKAJ Joi F 15 7 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone +66 12 6,50 4,73 9,46 27,96

I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 2 155,38
PIVA Aurora F 5 1 2004 I.C. Maniago (PN) 43 12 7,50 6,98 13,96 33,46
FILIPPIN Valentina F 8 12 2004 I.C. Maniago (PN) 50 12 6,50 5,95 11,90 30,40
GIACCHETTO Giulia F 5 8 2004 I.C. Maniago (PN) 57 12 7,50 6,06 12,12 31,62
TRAMONTINA Alice F 7 11 2004 I.C. Maniago (PN) 66 12 7,50 5,54 11,08 30,58
PASCOTTO Virginia F 11 8 2004 I.C. Maniago (PN) +66 12 6,00 5,35 10,70 28,70

I.C. Maniago (PN) 3 154,76
VEROI Vittoria F 19 4 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 6,50 6,15 12,30 30,80
DE GREGORIO Sofia F 28 4 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 7,50 6,52 13,04 32,54
VESO Mifri F 8 12 2005 I.C. Torre - Pordenone 57 12 8,00 6,78 13,56 33,56
ZAVA Elena F 17 12 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 6,23 12,46 31,46
MARCUCCIO Gaia F 4 6 2005 I.C. Torre - Pordenone +66 12 6,00 4,18 8,36 26,36

I.C. Torre - Pordenone 4 154,72
COGO Emma F 23 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,00 6,23 12,46 30,46
RUTIGLIANO Giulia F 23 9 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,00 6,22 12,44 31,44
CAMILOT Chiara F 3 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,50 5,87 11,74 31,24
SEBENELLO Chiara F 3 11 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 8,50 5,44 10,88 31,38
BORTOLIN Marianna F 21 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone +66 12 6,50 5,81 11,62 30,12

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 5 154,64
BIANCOLIN Giorgia F 27 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,00 6,34 12,68 29,68
MORASSUT Giovanna F 30 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 6,24 12,48 30,48
CESCA Alessia F 24 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 7,50 6,38 12,76 32,26
SARTORI Benedetta F 27 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,00 5,58 11,16 30,16
BATTISTELLA Denise F 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone +66 12 7,00 5,42 10,84 29,84
In azzurro le Atlete con il punteggio al 50% Istituto Don Bosco - Pordenone 6 152,42
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BOCCALON Gloria F 3 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 6,55 13,10 30,60
FABBRO Jessica F 7 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,00 5,95 11,90 30,90
ROGANI Chiara F 4 11 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 6,00 6,09 12,18 30,18
GOAT Elisa F 5 7 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6,50 5,55 11,10 29,60
ONWUELO Flavia F 5 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 8,00 4,65 9,30 29,30

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 7 150,58
CIANI Emma F 20 11 2004 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 6,09 12,18 29,68
BATTESTETTI Eleni F 15 5 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,50 6,17 12,34 30,84
GASPARDO Susanna F 27 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 6,50 6,47 12,94 31,44
ABBRUZZESE Clara F 8 2 2005 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 5,30 10,60 29,60
PEGORER Alessia F 5 4 2005 I.C. Torre - Pordenone +66 12 5,50 3,73 7,46 24,96

I.C. Torre - Pordenone 8 146,52
DROZINA Alice F 18 8 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 6,19 12,38 29,88
POZZAR Alissa F 30 3 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,00 5,35 10,70 29,70
DEMIRI Sejla F 7 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 6,50 5,76 11,52 30,02
DE TOMASI Anna F 27 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 7,00 5,12 10,24 29,24
ZJACIC Teodora F 4 1 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 6,50 4,18 8,36 26,86

I.C. Cervignano del Friuli (UD) 9 145,70
PAOLINI Francesca F 22 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 5,50 6,07 12,14 29,64
PIZZUTO Gaia F 10 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 7,00 6,32 12,64 31,64
RICATTO Chiara F 13 11 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 7,00 6,11 12,22 31,22
BIRRI Vanessa F 26 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,50 5,72 11,44 30,94
MILOSEVIC Teodora F 13 8 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) +66 4 8,00 5,09 10,18 22,18

I.C. Pavia di Udine (UD) 10 145,62
TEDESCO Emma F 19 12 2005 I.C. Fermi - Udine 43 12 5,00 5,00 10,00 27,00
DANQUAH Erica F 27 2 2005 I.C. Fermi - Udine 50 12 6,00 6,36 12,72 30,72
CETTUL Irene F 2 12 2004 I.C. Fermi - Udine 57 12 5,50 5,34 10,68 28,18
MARINELLI Elisabetta F 6 8 2004 I.C. Fermi - Udine 66 12 8,00 5,50 11,00 31,00
VIDA Giorgia F 29 11 2004 I.C. Fermi - Udine +66 12 7,50 4,21 8,42 27,92

I.C. Fermi - Udine 11 144,82
PAGANINI Anita F 19 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,50 5,84 11,68 29,18
BABUIN Alessia F 9 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 5,78 11,56 29,56
RIZZETTO Diana F 19 7 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,00 5,12 10,24 28,24
ZILLI Camilla F 28 9 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,50 5,22 10,44 29,94
TOCCHET Francesca F 2 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone +66 12 5,50 4,62 9,24 26,74
In azzurro le Atlete con il punteggio al 50% Istituto Don Bosco - Pordenone 12 143,66

12

7

8

9

10

11

08/05/2018 16:54



Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA A SQUDRE FEMMINILE

BASSO Eva F 18 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 5,00 6,23 12,46 29,46
COMINO Matilde F 23 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 7,00 5,32 10,64 29,64
SCIUTO Sofia F 30 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 6,00 6,33 12,66 30,66
BASSI Giulia F 22 4 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,00 4,93 9,86 28,86
MINUTTI Laura F 8 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) +66 4 6,00 4,31 8,62 18,62

I.C. Pavia di Udine (UD) 13 137,24
REDIGONDA Ginevra F 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 4,93 9,86 26,86
ZANELLA Ester F 10 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 4,36 8,72 12,86
DI POL Greta Elsa F 26 4 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 5,62 11,24 28,24
PICCIN Emma F 24 4 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 6,00 5,52 11,04 29,04
FETAJ Fikrije F 5 8 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone +66 12 8,00 5,93 11,86 31,86

I.C. Centro Storico - Pordenone 14 128,86
DALLE MULE Emma F 4 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,00 6,32 12,64 30,64
PETRIS Sofia F 24 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,00 5,98 11,96 14,98
PERES Alice F 7 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,50 6,40 12,80 33,30
PERISSIN Isabella F 15 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,00 6,63 13,26 16,63
ABBAGLIATO Adele F 4 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) +66 12 6,50 5,52 11,04 29,54

I.C. Pagnacco (UD) 15 125,09
TRENTIN Elena F 7 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,00 5,88 11,76 28,76
GIACOMELLO Gaia F 26 5 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,50 5,75 11,50 30,00
AGYEMANG Blessing F 24 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 57 12 6,00 6,62 13,24 31,24
PINZAN Giada F 10 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 4,95 9,90 28,90

I.C. Torre - Pordenone 16 118,90
PELLARIN Emma F 5 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,50 6,46 12,92 31,42
MALTESE Eva Luna F 11 12 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,50 5,91 11,82 31,32
BABUIN Alina F 15 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 5,50 4,98 9,96 27,46
FABRI Giorgia F 2 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone +66 12 7,50 4,12 8,24 27,74

I.C. Pordenone Sud - Pordenone 17 117,94
VALIERI Martina F 20 11 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,00 5,93 11,86 28,86
ANDREOZZI Lorenza F 30 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 6,00 5,21 10,42 12,21
TOCH Alessia F 6 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,00 5,81 11,62 29,62
PAVESI Giorgia F 27 7 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,00 5,29 10,58 14,29
COZZOLINO Aurora F 11 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) +66 12 5,50 3,75 7,50 25,00
In azzurro le Atlete con il punteggio al 50% I.C. Cervignano del Friuli (UD) 18 109,98
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA A SQUDRE FEMMINILE

MAZZALI Emma F 5 3 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 6,00 5,58 11,16 29,16
BOT Sara F 19 3 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 5,50 5,09 10,18 13,84
BOUKANNAFIA Yasmin F 24 12 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 5,00 5,12 10,24 13,62
SARTORI Lisa F 30 7 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 8,00 6,18 12,36 32,36
DE CARLO Francesca F 16 7 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 7,00 5,62 11,24 15,12

I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 19 104,10
FOGALE Sara F 16 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 7,00 5,80 11,60 30,60
BARCHETTA Debora F 8 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 8 5,00 4,50 9,00 11,00
CAVALLETTO Laura F 13 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 8 6,50 4,82 9,64 24,14

I.C. Pagnacco (UD) 20 65,74
21 GARZITTO Arianna F 19 8 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 6,50 5,55 11,10 29,60

In azzurro le Atlete con il punteggio al 50% I.C. Pavia di Udine (UD) 21 29,60
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Udine - 24 marzo 2018

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 494,12 175,32 165,66 153,14
2° Istituto Don Bosco - Pordenone 489,52 170,24 163,20 156,08
3° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 470,10 177,06 165,04 128,00
4° I.C. Torre - Pordenone 463,40 170,30 162,80 130,30
5° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 337,40 171,24 166,16
6° I.C. Pavia di Udine (UD) 324,50 158,66 137,68 28,16
7° I.C. Pagnacco (UD) 290,24 156,84 133,40
8° I.C. Centro Storico - Pordenone 280,16 156,22 123,94
9° I.C. Maniago (PN) 175,80 175,80

10° I.C. Fermi - Udine 156,02 156,02
11° I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 36,04 36,04

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 434,94 162,36 154,64 117,94
2° I.C. Torre - Pordenone 420,14 154,72 146,52 118,90
3° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 406,26 150,58 145,70 109,98
4° I.C. Pavia di Udine (UD) 312,46 145,62 137,24 29,60
5° Istituto Don Bosco - Pordenone 296,08 152,42 143,66
6° I.C. Pagnacco (UD) 190,83 125,09 65,74
7° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 155,38 155,38
8° I.C. Maniago (PN) 154,76 154,76
9° I.C. Fermi - Udine 144,82 144,82

10° I.C. Centro Storico - Pordenone 128,86 128,86
11° I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 104,10 104,10

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRE 
MASCHILI

SQUADRE 
FEMMINILI

11° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 905,04 470,10 434,94
9° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 900,38 494,12 406,26
4° I.C. Torre - Pordenone 883,54 463,40 420,14
8° Istituto Don Bosco - Pordenone 785,60 489,52 296,08
2° I.C. Pavia di Udine (UD) 636,96 324,50 312,46

10° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 492,78 337,40 155,38
7° I.C. Pagnacco (UD) 481,07 290,24 190,83
1° I.C. Centro Storico - Pordenone 409,02 280,16 128,86
3° I.C. Maniago (PN) 330,56 175,80 154,76
5° I.C. Fermi - Udine 300,84 156,02 144,82
6° I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 140,14 36,04 104,10

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA SCUOLE
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

1 COLIN Andrea M 13 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 7,00 6,74 13,48 32,48
2 PICCINATO Luca M 23 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 7,00 6,57 13,14 32,14
3 GUAZZELLI Leonardo M 14 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,50 6,63 13,26 31,76
4 PATRUNO Giovanni M 26 10 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,50 6,61 13,22 31,72
5 RORATO Marco M 8 5 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,00 6,03 12,06 31,06
6 TURRIN Riccardo M 29 8 2004 I.C. Torre - Pordenone 43 12 6,50 6,27 12,54 31,04
7 GURIZZAN Davide M 17 8 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 6,00 5,93 11,86 29,86
8 CANDUSSO Alberto M 23 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,50 6,10 12,20 29,70
9 MUZ Carlo M 27 3 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 6,04 12,08 29,58

10 CREUSO Tomas M 15 9 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 6,00 5,75 11,50 29,50
11 NERI Lorenzo M 18 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 5,50 5,90 11,80 29,30
12 MAZZON Alberto M 1 10 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 5,00 5,98 11,96 28,96
13 RICCOBON Luca M 14 8 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,00 5,48 10,96 28,96
14 BRANDOUSIO Mattia M 5 2 2005 I.C. Maniago (PN) 43 12 5,00 5,78 11,56 28,56
15 BERTOLDI Alessio M 14 11 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 5,52 11,04 28,54
16 MUHAMMAD Ahmed M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 5,45 10,90 27,90
17 MENA Ervin M 18 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 5,08 10,16 27,66
18 MERLO Matteo M 10 12 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 8 6,00 6,40 12,80 26,80
19 ROTTARO Davide M 19 3 2005 I.C. Fermi - Udine 43 12 5,00 4,20 8,40 25,40
20 BOSCOLO Simone M 25 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 5,00 4,73 9,46 22,46
21 BAILOTTI Mattia M 8 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 4 5,50 5,88 11,76 21,26

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

1 VAVALLO Alessandro M 15 4 2004 I.C. Maniago (PN) 50 12 10,50 7,19 14,38 36,88
2 NAMOINI Fabrizio M 11 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 10,00 7,39 14,78 36,78
3 AZEEZ Rahim M 31 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9,50 6,88 13,76 35,26
4 MEDINA ORTIZ Anibal M 30 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8,00 7,16 14,32 34,32
5 TOSI Ivan M 14 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 8,00 6,62 13,24 33,24
6 CAGNAZZO Mattia M 14 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 8,00 6,47 12,94 32,94
7 ANESE Enrico M 15 12 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8,00 6,45 12,90 32,90
8 DELLE VEDOVE Simone M 17 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 7,50 6,56 13,12 32,62
9 GOLEMI Mikele M 17 8 2004 I.C. Fermi - Udine 50 12 7,50 6,50 13,00 32,50

10 POLES Vittorio M 2 3 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 7,50 6,20 12,40 31,90
11 FURLANI Simone M 16 10 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,00 6,31 12,62 31,62
12 BRAVIN Alessandro M 20 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 6,00 6,57 13,14 31,14
13 ZANUSSI Alessandro M 27 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 6,31 12,62 30,62
14 PISCHEDDA Davide M 25 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,50 6,02 12,04 30,54
15 CRESPAN Cristiano M 20 7 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,50 5,87 11,74 30,24
16 GARDELLINI Alex M 20 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 6,00 5,72 11,44 29,44
17 TABACCO Emanuele F. M 29 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 5,50 5,62 11,24 28,74
18 PITTON Michael M 28 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,00 5,32 10,64 28,64
19 MATTELLONE Jacopo M 5 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 6,00 5,12 10,24 28,24
20 TODONE Claudio M 15 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 8 7,50 6,33 12,66 28,16
21 PIEROBON Mirko M 30 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 5,18 10,36 27,36
22 PATRIZIO Diego M 12 6 2005 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 5,50 4,70 9,40 26,90
23 CASONI Enrico M 28 9 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 4,91 9,82 26,82
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

1 BAITA Michael M 24 3 2004 I.C. Maniago (PN) 57 12 10,50 8,15 16,30 38,80
2 CASSIN Simone M 18 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 9,50 7,98 15,96 37,46
3 BERTOLI Alessandro M 26 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 10,00 7,30 14,60 36,60
4 GRILLI Luca M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 9,00 7,58 15,16 36,16
5 VLAS Vitalie M 26 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 9,50 7,32 14,64 36,14
6 MOROLDO Davide M 9 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,50 7,62 15,24 35,74
7 COAZZIN Matteo M 23 12 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 9,50 7,09 14,18 35,68
8 MONELLO Filippo M 31 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 8,50 7,49 14,98 35,48
9 MICHELINI Alessio M 17 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 9,00 7,21 14,42 35,42

10 GAROFOLI Gabriele M 3 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 9,00 7,16 14,32 35,32
11 PALMA Marco M 15 11 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9,00 7,09 14,18 35,18
12 BUIATTI Giulio M 22 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 9,50 6,64 13,28 34,78
13 PASUT Riccardo M 20 3 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,50 6,90 13,80 34,30
14 SALVADOR Giulio M 22 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,50 6,88 13,76 34,26
15 CAFUERI Tommaso M 26 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,50 6,84 13,68 34,18
16 STABILE Giona M 14 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,50 6,62 13,24 33,74
17 GHIORGHIU Robert M 13 12 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,50 6,33 12,66 33,16
18 CARBONE Michele M 21 1 2004 I.C. Fermi - Udine 57 12 8,50 6,10 12,20 32,70
19 DEL BO' Jacopo M 2 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,50 5,95 11,90 32,40
20 COLUSSI Paolo M 25 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,00 6,11 12,22 32,22
21 PASSONI Riccardo M 27 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 8,00 5,92 11,84 31,84
22 BORSATTI Matteo M 2 2 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,00 6,22 12,44 31,44
23 LIVOTTI Nicola M 4 12 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 7,00 6,15 12,30 31,30
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

1 MUSIANI Manuel Ernesto Santi M 28 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 11,50 7,20 14,40 37,90
2 CAPPELLOTTO Matteo M 8 4 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 11,50 7,06 14,12 37,62
3 LO TORA Ludovico M 18 7 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 66 12 9,50 7,74 15,48 36,98
4 CRUCIANELLI Giorgio M 17 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 12 10,00 7,40 14,80 36,80
5 MONTAGNER Diego M 21 9 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 10,00 7,34 14,68 36,68
6 ACCORDINO Eric M 8 6 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 10,00 7,19 14,38 36,38
7 TOFFOLO Massimo M 28 8 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 10,50 6,72 13,44 35,94
8 MIHALACHE Victor M 2 1 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 9,00 7,47 14,94 35,94
9 NDOMPETELO SAKA Gethsemanè M 5 4 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 10,50 6,59 13,18 35,68

10 POZZO Giacomo M 8 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 10,00 6,82 13,64 35,64
11 GRAJDAN Adelin Marius M 1 9 2004 I.C. Maniago (PN) 66 12 10,50 6,45 12,90 35,40
12 DELLA TOFFOLA Edoardo M 6 3 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,50 6,82 13,64 35,14
13 VIT Giovanni M 17 5 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,00 6,95 13,90 34,90
14 SACCON Leonardo M 18 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,50 6,56 13,12 34,62
15 CARPIO SIMBULAN Davide M 3 8 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 9,50 6,35 12,70 34,20
16 ZITOUNI AYACHI Bassem M 17 4 2005 I.C. Fermi - Udine 66 12 9,50 5,83 11,66 33,16
17 CACCAVALE Giosuè M 17 11 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 8,00 6,18 12,36 32,36
18 DRI Alessandro M 30 4 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,50 5,23 10,46 31,96
19 RODRIGUEZ Sebastian M 30 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 8,00 5,96 11,92 31,92
20 LIBERTINO Michele M 5 9 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,00 5,62 11,24 31,24
21 BORINI Federico M 15 1 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,50 5,86 11,72 31,22
22 TUNIZ Alex M 5 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6,50 6,14 12,28 30,78
23 DRIUTTI Tommaso M 25 7 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 4 9,50 5,70 11,40 24,90
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

1 SERODINE Samuel M 8 2 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 12,00 7,61 15,22 39,22
2 BOZZA Luigi M 28 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 11,00 6,68 13,36 36,36
3 SORINI Marco M 29 5 2004 I.C. Maniago (PN) 66+ 12 11,00 6,58 13,16 36,16
4 TITTOTO Riccardo M 7 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 11,00 6,54 13,08 36,08
5 POLOTTO Marco M 8 2 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66+ 12 11,50 6,27 12,54 36,04
6 BOTTOS Alessio M 27 1 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66+ 12 10,00 6,50 13,00 35,00
7 BALLAMINUT Nicola M 25 2 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 11,00 5,74 11,48 34,48
8 DI ROSA Francesco M 27 6 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 9,00 6,72 13,44 34,44
9 PESELLI Marco M 14 5 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 9,00 6,50 13,00 34,00

10 BATTISTELLA Leonardo M 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 8,50 6,57 13,14 33,64
11 DUNIC Luca M 9 8 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66+ 12 8,50 6,53 13,06 33,56
12 MASSA Leonardo M 26 7 2004 I.C. Torre - Pordenone 66+ 12 8,50 6,51 13,02 33,52
13 NICOLICCHIA Giovanni M 27 1 2004 I.C. Fermi - Udine 66+ 12 9,00 5,63 11,26 32,26
14 JOHNSON Jordan M 7 9 2005 I.C. Torre - Pordenone 66+ 12 9,00 5,52 11,04 32,04
15 CABAI Maicol M 10 2 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66+ 12 7,50 5,93 11,86 31,36
16 BISCONTIN Nicolò M 17 9 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 8,50 5,12 10,24 30,74
17 FAVARIN Luca M 16 10 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 6,50 5,89 11,78 30,28
18 GAZZOLA Matteo M 30 10 2004 I.C. Torre - Pordenone 66+ 12 7,50 5,32 10,64 30,14
19 LEVAKOVIC Mauro B. M 28 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 8 9,00 6,10 12,20 29,20
20 ODORICO Andrea M 25 8 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 7,50 4,81 9,62 29,12
21 LIBERTINO Pasquale M 16 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 6,00 4,91 9,82 27,82
22 KUQI Martin M 16 11 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66+ 8 7,00 5,06 10,12 25,12
23 FRANZIN Riccardo M 14 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 4 8,00 4,40 8,80 20,80
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

1 PIVA Aurora F 5 1 2004 I.C. Maniago (PN) 43 12 7,50 6,98 13,96 33,46
2 DI NOTO Alice F 2 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 6,50 6,70 13,40 31,90
3 SPINA Chiara F 7 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,00 6,43 12,86 31,86
4 PELLARIN Emma F 5 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,50 6,46 12,92 31,42
5 VEROI Vittoria F 19 4 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 6,50 6,15 12,30 30,80
6 BOCCALON Gloria F 3 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 6,55 13,10 30,60
7 COGO Emma F 23 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,00 6,23 12,46 30,46
8 DROZINA Alice F 18 8 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,50 6,19 12,38 29,88
9 BIANCOLIN Giorgia F 27 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,00 6,34 12,68 29,68

10 CIANI Emma F 20 11 2004 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,50 6,09 12,18 29,68
11 PAOLINI Francesca F 22 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 5,50 6,07 12,14 29,64
12 BASSO Eva F 18 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 5,00 6,23 12,46 29,46
13 PAGANINI Anita F 19 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,50 5,84 11,68 29,18
14 VALIERI Martina F 20 11 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5,00 5,93 11,86 28,86
15 TRENTIN Elena F 7 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 43 12 5,00 5,88 11,76 28,76
16 TEDESCO Emma F 19 12 2005 I.C. Fermi - Udine 43 12 5,00 5,00 10,00 27,00
17 REDIGONDA Ginevra F 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 4,93 9,86 26,86
18 ZANELLA Ester F 10 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,00 4,36 8,72 25,72
19 ANDREOZZI Lorenza F 30 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 6,00 5,21 10,42 24,42

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 DE GREGORIO Sofia F 28 4 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 7,50 6,52 13,04 32,54
2 SANTAROSSA Gaia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 50 12 7,00 6,40 12,80 31,80
3 PIZZUTO Gaia F 10 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 7,00 6,32 12,64 31,64
4 SGUASSERO Chiara F 13 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,00 6,32 12,64 31,64
5 RUTIGLIANO Giulia F 23 9 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,00 6,22 12,44 31,44
6 MALTESE Eva Luna F 11 12 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,50 5,91 11,82 31,32
7 FABBRO Jessica F 7 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,00 5,95 11,90 30,90
8 BATTESTETTI Eleni F 15 5 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,50 6,17 12,34 30,84
9 DANQUAH Erica F 27 2 2005 I.C. Fermi - Udine 50 12 6,00 6,36 12,72 30,72

10 DALLE MULE Emma F 4 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,00 6,32 12,64 30,64
11 MORASSUT Giovanna F 30 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 6,24 12,48 30,48
12 FILIPPIN Valentina F 8 12 2004 I.C. Maniago (PN) 50 12 6,50 5,95 11,90 30,40
13 GIACOMELLO Gaia F 26 5 2004 I.C. Torre - Pordenone 50 12 6,50 5,75 11,50 30,00
14 PETRIS Sofia F 24 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,00 5,98 11,96 29,96
15 POZZAR Alissa F 30 3 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,00 5,35 10,70 29,70
16 COMINO Matilde F 23 3 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 50 12 7,00 5,32 10,64 29,64
17 TOCH Alessia F 6 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,00 5,81 11,62 29,62
18 BABUIN Alessia F 9 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,00 5,78 11,56 29,56
19 PAVESI Giorgia F 27 7 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,00 5,29 10,58 28,58
20 DI POL Greta Elsa F 26 4 2004 I.C. Centro Storico - Pordenone 50 12 5,00 5,62 11,24 28,24
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 VESO Mifri F 8 12 2005 I.C. Torre - Pordenone 57 12 8,00 6,78 13,56 33,56
2 PERES Alice F 7 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,50 6,40 12,80 33,30
3 PERISSIN Isabella F 15 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8,00 6,63 13,26 33,26
4 SANTAROSSA Giulia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 57 12 8,00 6,23 12,46 32,46
5 CESCA Alessia F 24 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 7,50 6,38 12,76 32,26
6 GIACCHETTO Giulia F 5 8 2004 I.C. Maniago (PN) 57 12 7,50 6,06 12,12 31,62
7 GASPARDO Susanna F 27 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 57 12 6,50 6,47 12,94 31,44
8 CATTANEO Marta F 14 7 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,00 6,19 12,38 31,38
9 AGYEMANG Blessing F 24 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 57 12 6,00 6,62 13,24 31,24

10 CAMILOT Chiara F 3 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,50 5,87 11,74 31,24
11 RICATTO Chiara F 13 11 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 7,00 6,11 12,22 31,22
12 SCIUTO Sofia F 30 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 6,00 6,33 12,66 30,66
13 FOGALE Sara F 16 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 7,00 5,80 11,60 30,60
14 ROGANI Chiara F 4 11 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 6,00 6,09 12,18 30,18
15 DEMIRI Sejla F 7 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 6,50 5,76 11,52 30,02
16 GARZITTO Arianna F 19 8 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 57 12 6,50 5,55 11,10 29,60
17 MAZZALI Emma F 5 3 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 6,00 5,58 11,16 29,16
18 PICCIN Emma F 24 4 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 57 12 6,00 5,52 11,04 29,04
19 RIZZETTO Diana F 19 7 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,00 5,12 10,24 28,24
20 CETTUL Irene F 2 12 2004 I.C. Fermi - Udine 57 12 5,50 5,34 10,68 28,18
21 BOT Sara F 19 3 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 5,50 5,09 10,18 27,68
22 BABUIN Alina F 15 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 5,50 4,98 9,96 27,46
23 BOUKANNAFIA Yasmin F 24 12 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 5,00 5,12 10,24 27,24
24 BARCHETTA Debora F 8 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 8 5,00 4,50 9,00 22,00
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 CANCIAN Martina F 18 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,00 6,31 12,62 33,62
2 SARTORI Lisa F 30 7 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 8,00 6,18 12,36 32,36
3 ZAVA Elena F 17 12 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 6,23 12,46 31,46
4 SEBENELLO Chiara F 3 11 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 8,50 5,44 10,88 31,38
5 BADIN Eleonora F 21 2 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66 12 7,50 5,88 11,76 31,26
6 MARINELLI Elisabetta F 6 8 2004 I.C. Fermi - Udine 66 12 8,00 5,50 11,00 31,00
7 BIRRI Vanessa F 26 9 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,50 5,72 11,44 30,94
8 TRAMONTINA Alice F 7 11 2004 I.C. Maniago (PN) 66 12 7,50 5,54 11,08 30,58
9 DE CARLO Francesca F 16 7 2004 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 7,00 5,62 11,24 30,24

10 SARTORI Benedetta F 27 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,00 5,58 11,16 30,16
11 ZILLI Camilla F 28 9 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,50 5,22 10,44 29,94
12 ABBRUZZESE Clara F 8 2 2005 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 5,30 10,60 29,60
13 GOAT Elisa F 5 7 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6,50 5,55 11,10 29,60
14 DE TOMASI Anna F 27 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 7,00 5,12 10,24 29,24
15 PINZAN Giada F 10 9 2004 I.C. Torre - Pordenone 66 12 7,00 4,95 9,90 28,90
16 BASSI Giulia F 22 4 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66 12 7,00 4,93 9,86 28,86
17 CAVALLETTO Laura F 13 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 8 6,50 4,82 9,64 24,14
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Udine - 24 marzo 2018

STRAPPO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 MICHELUZ Marta F 10 6 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 8,50 6,68 13,36 33,86
2 FETAJ Fikrije F 5 8 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 8,00 5,93 11,86 31,86
3 BORTOLIN Marianna F 21 1 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 6,50 5,81 11,62 30,12
4 BATTISTELLA Denise F 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 7,00 5,42 10,84 29,84
5 ABBAGLIATO Adele F 4 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 12 6,50 5,52 11,04 29,54
6 ONWUELO Flavia F 5 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 8,00 4,65 9,30 29,30
7 PASCOTTO Virginia F 11 8 2004 I.C. Maniago (PN) 66+ 12 6,00 5,35 10,70 28,70
8 RROKAJ Joi F 15 7 2004 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 66+ 12 6,50 4,73 9,46 27,96
9 VIDA Giorgia F 29 11 2004 I.C. Fermi - Udine 66+ 12 7,50 4,21 8,42 27,92

10 FABRI Giorgia F 2 8 2004 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 7,50 4,12 8,24 27,74
11 ZJACIC Teodora F 4 1 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 6,50 4,18 8,36 26,86
12 TOCCHET Francesca F 2 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 5,50 4,62 9,24 26,74
13 MARCUCCIO Gaia F 4 6 2005 I.C. Torre - Pordenone 66+ 12 6,00 4,18 8,36 26,36
14 COZZOLINO Aurora F 11 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 5,50 3,75 7,50 25,00
15 PEGORER Alessia F 5 4 2005 I.C. Torre - Pordenone 66+ 12 5,50 3,73 7,46 24,96
16 MILOSEVIC Teodora F 13 8 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66+ 4 8,00 5,09 10,18 22,18
17 MINUTTI Laura F 8 5 2004 I.C. Pavia di Udine (UD) 66+ 4 6,00 4,31 8,62 18,62
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Udine - 24 marzo 2018

Direttore di Gara FLAIBAN Maria Rosa
Coordinatore della Gara ZORZI Enrico
Segreteria di Gara GARDIMAN Catia - CAPOCASALE Barbara
Arbitri pedana Strappo DIJUST Giada - CORDENONS Andrea
Arbitri pedana Balzi CECOTTI Francesco - ZERIALI Luca
Arbitri pedana Lancio della palla DOBOVITCHI Alexandru - VAL Stefano
Medico della Gara DRIUSSI dott. Caterina

Inizio Gara 9:30
Fine Gara 11:20
Tempo Totale Gara 1:50
Fine Premiazioni 11:50
Tempo Totale Manifestazione 2:20

N° Scuola Maschi Femmine
1 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 19 15
2 Istituto Don Bosco - Pordenone 15 10
3 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 14 14
4 I.C. Torre - Pordenone 14 14
5 I.C. Pavia di Udine (UD) 11 11
6 I.C. Pagnacco (UD) 10 8
7 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 10 5
8 I.C. Centro Storico - Pordenone 9 5
9 I.C. Maniago (PN) 5 5
10 I.C. Fermi - Udine 5 5
11 I.C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 1 5

113 97

Categoria Machi Femmine
43 21 19
50 23 20
57 23 24
66 23 17

66+ 23 17
113 97

ATLETI PER CATEGORIA

210
TOTALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE

DATI GARA E STATISTICHE

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti 210

UFFICIALI DI GARA
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